
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
Uděluji tímto výslovně, bezúplatně, svobodně a dobrovolně souhlas se zpracováním mých 
kontaktních a jiných osobních údajů uvedených v mém životopise (příp. motivačním dopise či 
obdobném dokumentu), které jsem předal/a správci: 

- JUSDA Europe s.r.o., se sídlem U Zámečku 27, Pardubičky, 530 03 Pardubice, IČO: 
25957180, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 17536, ID datové schránky: 5eh8hja 

 
spočívající ve vedení mých údajů v databázi uchazečů o zaměstnání u společných správců, a to  
za účelem upozornění a zaslání nabídek zaměstnání od těchto společností, a to jak na 
pracovní pozici, o kterou jsem se ucházel/a, tak i pro další pro mě vhodné pracovní pozice. 
Tento souhlas uděluji na dobu do odvolání tohoto souhlasu nebo na dobu 3 let od jeho udělení. 
Na základě poskytnutých informací o zpracování osobních údajů, souhlasím a beru na vědomí, že: 
-       poskytnuté osobní údaje mohou být zpracovány pouze za výše uvedeným účelem, 
-       osobní údaje budou zpracovávány jak manuálně, tak i automatizovaně, 
-      souhlas se zpracováním osobních údajů mohu kdykoli odvolat na e-mailové 
adrese hr@jusdaeurope.com emailem, nebo osobně na oddělení HR, 
-       odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů není dotčeno zpracování před tímto 
odvoláním a zpracování založené na jiném právním důvodu, 
-       mohu žádat přístup k osobním údajům, jejich výmaz, opravu, popř. omezení jejich zpracování, 
přenositelnost údajů, mohu podat námitku proti zpracování a stížnost na zpracování svých osobních 
údajů u dozorového orgánu (Úřad pro ochranu osobních  údajů). 


